DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 Edição nº 26/02/2025

Código Identificador: 69c73e42-6bae-494d-8b53-c58f34075f25
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 070/2025 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
N° 007/2025 2 ..................................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 Edição nº 26/02/2025

Código Identificador: 69c73e42-6bae-494d-8b53-c58f34075f25
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 070/2025 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS
RECURSO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 007/2025

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

EDITAL Nº 070/2025 – DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO E
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO  PROCESSO

SELETIVO N° 007/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,
pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré,  representado  pelo  Prefeito
Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães,
no uso de suas atribuições legais, em razão da
C O N T R A T A Ç Ã O  T E M P O R Á R I A  E
E M E R G E N C I A L  D E  M O T O R I S T A
TRANSPORTE ESCOLAR, regido pelo Edital nº
007/2025,  de 11 de fevereiro  de 2025,  torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1.       DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  –  PÓS
RECURSO

Colocação Candidato Data de
Nascimento

Nota
Análise de
documento
s

Nota
prova
prática

NOTA
FINAL
(Somatóri
o das duas
notas )

1º ROGER
LUIS
COUGO
MEIRELES

06/04/1984 65 115 90,0

2º DEIVID
MACHADO
DE SOUZA

02/04/1997 60 115 87,5

3º CRISTIANO
DA SILVA
COSTA

12/10/1978 55 115 85,0

4º ILSO
ROBERTO
XAVIER DA
COSTA

08/12/1974 45 115 80,0

5º DANIEL
CUNHA

01/10/1979 45 115 80,0

6º RAFAEL
MELO DA
ROSA

13/04/1982 30 115 72,5

7º DAVID DA
SILVA
MENDES

20/10/1987 30 115 72,5

8º JONATHAN
COELHO
DOS
SANTOS

22/04/1988 05 115 60,0

*Critério de desempate utilizado:  por mais idade,
dentre os candidatos, considerando dia, mês, ano,
conforme previsto no item 3.7 do Edital do Processo
Seletivo  007/2025  –  Contratação  temporária  e
emergencial  de  cargo  de  MOTORISTA  DE
TRANSPORTE  ESCOLAR.

São José do Norte/RS, 26 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães

Prefeito

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4871/sOE4VAUD0PWAxa2
nFWJQqhFWw79tlrP8.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: f16e4b24-c995-499e-9abd-1dbe36846ded

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-02-26T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4871/sOE4VAUD0PWAxa2nFWJQqhFWw79tlrP8.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4871/sOE4VAUD0PWAxa2nFWJQqhFWw79tlrP8.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 Edição nº 26/02/2025

Código Identificador: 69c73e42-6bae-494d-8b53-c58f34075f25
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-02-26T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	EDITAL Nº 070/2025 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 007/2025

		2025-02-27T01:45:45+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1